Faqja në Internet       www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur- sherbime 

3. Objekti  i kontratës: “Shërbimi i printimit” me afat 3-vjecare  

4. Numri i referencës së procedurës: REF-91609-03-29-2021 

5. Fondi limit: 118.200.000 (Njeqind e tetembedhjete milion e dyqind mije) leke pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 22.04.2021 ora 

10:00 ne www.app.gov.al . 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

[...]

a) Kopje të certifikuara të bilanceve të paraqitura në autoritetet përkatëse (Administrata 

Tatimore) te tre viteve te fundit, konkretisht te viteve 2018, 2019, 2020. 

b) Kopje të deklaratave të xhiros vjetore per tre vitet e fundit, ku xhiroja mesatare e tre viteve, 

konkretisht 2018, 2019, 2020 të mos jete me vlerë më të ulët se 47,280,000 (Dyzet e shtate milion 

e dyqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh. 

c) Një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit

[...]

data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik.  

3.3 Kapaciteti teknik:  

1. Për të provuar përvojën e mëparshme, operatori ekonomik ofertues duhet te paraqes dëshmi 

për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit, në një vlerë jo më të 

vogel se 47,280,000 (Dyzet e shtate milion e dyqind e tetedhjete mije) leke pa tvsh.  

-si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen vërtetime të lëshuara nga një ent publik dhe 

faturave tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe shërbimet e realizuara. 

-Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm